Caliginem enim novit tuum lumen circumtegere,  
Et noctem caliginosam facit lucidum diem:  
Nullus ignoret quale crepusculum aut lumen fuerit.  
Quia nostros, Rex, possedisti renes:

Tutamen meum, Beate, es charæ ab utero matris,  
Eximie admirabilem meum Regem clamabo:  
Anima mea tua opera, Beate, stupenda cognovit.

Cognoscis mea quæ finxisti ossa in occulto.  
Et meum profundis vitæ robur est fundamentis.  
Videbas, Rex, me imperfectum adhuc in utero matris,  
Ornans simul omnes in puro tuo libro:  
Neque aliquis palam conditis aderit.

Cæterum mihi in cæteris amici tui sunt admirabiles:  
Subditorum vero maxime vis appetit præstantior.  
Arenam dinumerarem multo magis quam illos:  
Resurgens tecum perpetuo adhuc maneo.  
Si occideris impietatis famulos,  
Fugere homicidis meum robur statim jubeo.  
Sed dices, vacuas quod meas evertent civitates,

Si non osores oderam Regis,  
Super inimicos vero meus tabesceret animus,  
Odio omnes ego perfectissimo oderam,  
Et mihi inimici corde et infensi erant.  
Verum accurate meam mentem probes :  
Vestigia vero inevitabilibus explores probationibus.  
Inspice autem, si non omnino malorum nescius sim,  
Ut me ducas perpetuis viis.

## PSALMUS CXXXIX.

*Etiam hoc Davidis canorum carmen est cantionis,  
De decima tertia nonum rursus decade.*

Utinam, Beate, malitia ab humana me serves,  
Virum vero effugere iniquum nobis auxilium seras.  
Qui suis injusta cum animis cogitaverunt,  
Tota die vero perniciosos parabant tumultus.  
Linguam suam serpentibus venenatis acuebant si-

(mitem,

Aspidis homicidæ in labiis venenum capientes.  
Utinam serverodiosa de manu sceleratorum :  
Viris ab inquis me, Beatissime, facile serves.  
Vestigia turbare qui mea animis cogitabant :  
Latentes mihi defixerunt superbi laqueos viri :  
Funes vero extenderunt mei in retia pedis :  
Posuerunt vero obliquantes in viis dolosis.  
Dixi Deo regi : Deus, tu mea spes es,  
Deprecationem exaudi meam, summe Pastor.  
Aeternus es, Beate, vita vero mihi es lumen,  
Auxilium mihi capitis opacum in conflictu.  
Ne dissipans desiderium nobis, tradas ludibrium  
(inquis :

Ne me, Beate, desereras sui prædam desiderii,

Ne forte victores insolentiis insaniant.  
In circuitu sub suum caput malignus orbis,  
Et labiorum perniciosorum labor ipsos operiet.  
Carbones indefessi ignis super eos cadant :  
Ex alto properante dejicias eos in terram igne :  
Nunquam sufficient malis vincti cor.  
Virum linguosum dejiciat malignum tempus :  
Capiet vero injustus suo malos dolores animo.  
Judicium immotum Rex pauperibus faciet,  
Et justitiam inopum præteribit nunquam vultibus.  
Verumtamen sancta te mortalium canet generatio :  
Recti rursum Regis simul habitent cum vultu.